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Gemensam satsning för smarta fabriker 
 
Rittal tillsammans med sina systerföretag gör en stor satsning på industrimässan HMI 2015 
för att visa hur värdekedjan kan effektiviseras i smarta fabriker. Dessutom kommer Rittal att 
presentera en ny produkt som i hög grad kommer att öka kundernas kostnadseffektivitet. 
 
Rittal är en av de största utställarna på internationella 
HMI 2015 i Hannover och företaget kommer att 
presentera sina lösningar för sömlöst integrerade 
värdekedjor inom IT och teknik. Rittal gör sin stora 
presentation tillsammans med systerbolagen Eplan, 
Cideon och Kiesling. De visar hur deras produkter och 
tjänster kan förenas i linje med Tysklands inriktning på 
smarta fabriker – Industry 4.0.  
 
Uppkoppling effektiviserar 
Med M-CAD och E-CAD datalösningar som RiCAD 3D 
och Eplan Data Portal, kraftfulla programvaruverktyg 
som Eplan Electric P8, Eplan Pro Panel, Rittal Therm 
och Rittal Power Engineering samt automatisering och 
M2M-teknik förbättras avsevärt effektiviteten i 
produktionen. 
 
Nyckeln till att utforma de högautomatiserade 
produktionsprocesserna inom Industry 4.0 är säker, 
robust IT-infrastruktur. Rittal kommer att demonstrera sin omfattande portfölj som innehåller 
en mängd komponenter, system och lösningar för skalbar och flexibel IT-infrastruktur - från 
rack till hela datacenter. 
 
Premiär för ny produkt 
Besökarna i Rittals monter bjuds också på premiär. De får se den senaste utvecklingen inom 
klimatiseringslösningen LCP Industry, för kostnadseffektiv kylning av kapslingar som skåp 
och rack. 
 
Rittal kommer också att visa fördelarna med sitt modulära TS 8 skåpsystem som idag finns i 
över tio miljoner enheter världen över. Till det finns ett omfattande tillbehörsprogram för 
bland annat strömförsörjning och strömdistribution - till exempel Rittals nya 185 mm 
skensystem. Energibesparande infrastruktursystem kommer att visas, för bland annat 
solceller för både privata hushåll och för storskalig industriell solelsproduktion.  
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Partnerprogram  
Utöver detta kommer Rittal att lyfta fram sitt tekniska partnerprogram för Ri4Power 
modulsystem för lågspänningsställverk. Partnerprogrammet uppmuntrar samarbete mellan 
företag, vilket gör att styrsystem och ställverk kan utformas och byggas i linje med 
standarden IEC 61439. Under 2015 kommer ledande företag, som ABB, Eaton, Emerson, 
GE, Inotec, Janitza, Siemens och Trips, att fortsatt arbeta hand i hand med Rittal inom 
ramen för detta program. 
 
Totalt i fyra montrar 
Rittal kommer att vara representerad i totalt fyra montrar på HMI. Utöver huvudmontern i hall 
11, monter E06, även i en kombinerad monter med Eplan och Phoenix Contact (hall 8, 
monter D28), Tec-toYou (hall 11, Pavilion) och Forum Industrial Automation (hall 14, monter 
L17). Systebolagen Eplan och Cideon finns i monter D18 i hall 7. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
För ytterligare information kontakta: 
Per Magnusson, Scandinavian Product Manager Enclosure   
Telefon 0431-44 26 22, Mobil 070-361 94 94  

   
Rittal, som ingår i den tyska koncernen Friedhelm Loh Group är världsledande inom apparatskåpssystem för industriautomation 
och fysisk IT-säkerhet. På Rittal Scandinavian ab hanterar 90 medarbetare 6 000 artiklar och 3 000 kunder. Dessa betjänas från 
huvudkontoret i Ängelholm, kontoren i Stockholm och Göteborg samt dotterbolagen i Norge och Finland. Omsättningen 2012 
uppgick till drygt 742 MSEK. 


